www.justice.gov.sk

Deň vydania: 03.02.2026Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 22/2026

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet 2. opakovanej dražby sa celkovo nachádza v chátrajúcom stave.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

64.000,- EUR (slovom: šesťdesiatštyritisíc EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu 2. opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 14/2025 zo dňa 02.02.2025 v znení doplnenia č. 1
k znaleckému posudku č. 14/2025 zo dňa 24.02.2025,
vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Miloslavom Ilavským, PhD.:
93.200,- EUR (slovom: deväťdesiattritisícdvesto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Nehnuteľnosti nachádzajúce sa v okrese: Dunajská Streda, obec: Dobrohošť, katastrálne územie: Dobrohošť,
zapísané v evidencii Okresného úradu Dunajská Streda, katastrálny odbor,
(i) na liste vlastníctva č. 790, a to konkrétne: